АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012  № 2355-адм

О внесении изменения в Устав МУП

«Кощино», утвержденный постанов-

лением     Администрации     города

Смоленска от 05.04.2011 № 604-адм
В соответствии с федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ           «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,                     от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  мест-                  ного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение МУП «Кощино»              от 30.11.2012 № 213,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Устав муниципального унитарного предприятия «Кощино», утвержденный постановлением Администрации  города  Смоленска  от  05.04.2011  № 604-адм                              «О переименовании муниципального унитарного предприятия «Кощино» администрации г. Смоленска в муниципальное  унитарное предприятие «Кощино» и утверждении его Устава».
2. Муниципальному    унитарному    предприятию    «Кощино»                       (В.В. Михненков) осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменения, вносимого в его Устав, в соответствии с действующим законодательством.

3. Комитету по информационным ресурсам и телеком-                              муникациям  Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров)                          разместить настоящее постановление на сайте Администрации города                  Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                         Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города  Смоленска

                                                                             от 26.12.2012  № 2355-адм

Изменение,
                                                                                                                                                                               вносимое в Устав муниципального унитарного предприятия «Кощино», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска                      от 05.04.2011 № 604-адм
Пункт 2.3 Устава изложить в следующей редакции:

«2.3.
 Для непосредственного достижения цели, ради которой создано Предприятие, оно осуществляет следующие виды деятельности:
- растениеводство;

- пчеловодство;

-
розничная торговля в неспециализированных магазинах продоволь-ственными товарами, включая напитки;

- деятельность столовой при предприятиях и учреждениях;

- выполнение общестроительных работ;

- распиловка и строгание древесины;

-
розничная торговля пиломатериалами;
- деятельность по осуществлению грузовых и пассажирских перевозок.».